ПРАШАЛНИК
За потребите на реализација на акциски план на Општина Кисела Вода за Партнерство за отворена локална власт – ПОВ
Активност: „Транспарентност и отворена локална самоуправа“

1. Месна Заедница: ______________________________________

2. Возраст: __________________________________

3. Пол:    	машки                                 	                 женски


 4. Наведете ги Вашите идеи, барања или предлози за реализација на приоритетни активности во Општина Кисела Вода:
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